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Minnesanteckningar från Styrgrupp Vårdsamverkan 

Skaraborg  

2024-05-22 

Tid: 13.30-16.30 

Plats: SkaS Skövde lokal: Konferensrum Nova 

 

Närvarande: 

Hans Hallén, Skaraborgs Sjukhus                                                                                         

Annette Trenge Jarlshammar, Skaraborgs sjukhus deltar från kl. 15:00                             

Hanna Olofsson, Skaraborgs Kommuner 

Carina Karlsson-Brännehed, Skaraborgs sjukhus 

Ann-Christine Hermansson, Skaraborgs Kommuner, deltar från 14:10                                     

Magnus Schedin Skaraborgs Kommuner  

Robert Tengman, Privata vårdcentraler 

Annika Pettersson, Närhälsan                                                                                                          

Titti Walterum, Delregional nämnd östra                                                                                                                  

Susanne Lidén, Närhälsan 

Åsa Zöögling Ålebring, Närhälsan 

Annica "Anci" Loft, Närhälsan 

Eva Marie "Mia" Gustafsson, Skaraborgs sjukhus 

Elisabet Lindholm Hane, Skaraborgs Kommunalförbund 

Gäster: 

Adam Carlbo, Monica Engström och Kerstin Söderlund, Projekt samsjuklighet deltar digitalt 

kl. 14:20-14:30 

Nina Sahlberg, Närhälsan deltar från kl. 14:30 

Johanna Carlsson, Skaraborgs Kommunalförbund, deltar från kl. 14:30 

Frånvarande: 

Agneta Tibblin, Närhälsan                                                                                                       

Sara Jergen Rustman, Närhälsan                                                                                          

Maria Qvarnström, Primärvårdsrehab                                                                                                          

Lotta Hjoberg, Skaraborgs kommuner                                                                                 

Anna-Lena Ludvigsson Skaraborgs Kommunalförbund                                                  

Susanne Mälsjö, Tandvården 
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Informationsärenden 

1. Styrgruppens ordförande Hans Hallén hälsar välkommen och en presentationsrunda 

genomförs. 

 

2. Föregående mötesanteckningar läggs till handlingarna. 

 

3. Förslag utifrån uppdrag omställningsarbete Skaraborg 

Ett kort resonemang efter presentationen leder fram till ett beslut att gå vidare med att 

ta fram en film som ett utbildningsmaterial vårdsamverkan i Skaraborg. 

 

4. Resultatuppföljning från samverkansgrupp SHVO 

Annika Pettersson, ordförande i SHVO presenterar en kort sammanställning från 

SHVO presenteras. Presentationen bifogas minnesanteckningarna. 

 

5. Rapport avvikelser - Information nu och dialog på nästa möte  

Anci Loft ger en kort bakgrund om arbetet med avvikelser och informerar om ett 

förslag att fördjupa dialogen vid nästa styrgruppsmöte i september för att ta sig an 

uppdraget som analysgrupp i enlighet med styrgruppens uppdragshandling. Ett arbete 

pågår i processtödsgruppen kring hur vi ska ta oss an det fortsatta arbetet med 

avvikelser i samverkan. 

 

6. Uppdragshandling Styrgrupp och strategisk plan Vårdsamverkan Skaraborg 

Beredningen får i uppdrag att ta fram förslag på process för arbetet med att ta fram nya 

uppdaterade styrdokument under hösten 2024 att presenteras och beslutas på 

decembermötet. 

 
7. Utvärdering FOU 

Elisabet Lindholm Hane presenterar kort den utvärdering som genomförts enligt 

uppdrag från styrgruppens möte i februari 2024. Utvärderingen har ett fram till ett 

förslag. Förslaget är att ta med frågan om FoU vårdsamverkans uppdrag och roll i den 

kommande översynen av uppdragshandling för FoU vårdsamverkan och styrgrupp 

vårdsamverkan samt den strategiska planen som gäller tom 2024. Styrgruppen beslutar 

enligt förslag. 

 
8. Delrapport Projekt samsjuklighet   

Projektgruppen presenterar en lägesrapport. Presentationen bifogas 

minnesanteckningarna. 

 

9. Slutrapport projekt, Rätt stöd till psykisk hälsa  

Nina Sahlberg har tagit fram en slutrapport efter genomfört projekt. En 

sammanställning av rapporten presenteras för styrgruppen. Rapporten i sin helhet finns 

att hitta på vårdsamverkans hemsida. Vårdsamverkans styrgrupp tackar för ett väl 

genomfört projekt och för en pedagogisk presentation av slutsatserna. Efter 
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presentationen samtalar styrgruppen om hur vi kan stötta det lokala trepartssamarbetet. 

En del i att få till det brister i lokala arbetet är att deltagandet från verksamhetschefer 

är lågt prioriterat och att personkontinuiteten är låg. VPMB:s nästa trepartskonferens 

kommer att tillägnas helt till den till det lokala trepartssamarbetet. Presentationen 

bifogas minnesanteckningarna. 

 

10. Dialog inför beslut om medel psykisk hälsa 

Johanna Carlsson ger en bakgrund och inleder en dialog om hur vi vårdsamverkan i 

Skaraborg vill fortsätta arbeta med de medel som finns för arbetet i vårdsamverkan i 

Skaraborg. Presentationen bifogas minnesanteckningarna. 

Det finns samsyn kring att genomföra en behovsinventering som i grunden beskriver 

vad, hur och varför vi ska sats på alternativt sluta satsa på aktiviteter framåt. 

Att ta fram en plan för behovsinventering som presenteras för au med en beskrivning 

av hur en behovsinventering kan genomföras samt kostnader i samband med 

densamma. Behovsinventeringen genomförs under hösten 2024 och ska leda till ett 

beslutsunderlag till styrgruppens möte i december 2024.  

 

11. Dialog kring områden som bör hanteras länsgemensamt, fråga från VVG  

Inspel från Skaraborg: 

Hur kan vi, gemensamt i den regionala och kommunala primärvården, använda våra 

gemensamma resurser så att de stärker den enskilde invånarens möjligheter till en god, 

nära och personcentrerad vård och omsorg i sin hemmiljö. På så vis värnar vi om 

samhällets slutenvårdsplatser så att dessa inte används till att omhänderta patienter 

som sviktar i omvårdnaden utan nytillkomna medicinska behov. En större flexibilitet 

inom primärvården skulle kunna underlätta hemtagandet och omhändertagandet i 

hemmet. För att detta ska vara möjligt behöver ramar i form av avtal och riktlinjer som 

stödjer ett sådant arbetssätt finnas på länsgemensam nivå. 

 

Beslutsärenden 
12. Beslut medel psykisk hälsa 

- Styrgruppen beslutar enligt förslag, se bifogad presentation. 

 

Övriga ärenden 

13. Beredningen har haft besök av Fyrbodals vårdsamverkansteam. Fyrbodal har hämtat 

inspiration från hur vårdsamverkan i Skaraborg är organiserad. 

 

14. En extra punkt inför torsdagens dialogmöte den 23 maj där Annette TJ presenterar en 

lägesbild över ”inlagda Skas akutflöde”, andel och antal patienter kopplat till 

utskrivningsprocessen samt exempel på ”skav” i in- och utskrivningsprocessen som 

sjukhuset ser. Även uppgifter kring en mätning på Skas av andelen korrekta 

läkemedelslistor på Skas.  
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Möten 2024: 18/9, 4/12 

 


